

Kunniamerkkiesitykset 2024

KH 29.04.2024 § 80
151/01.02.03.01/2024

Valmistelija

Tiedonhallintasihteeri Kaarina Lallukka

Kunniamerkin saaminen edellyttää Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ritarikunnan ohjesäännön mukaan ansioituneisuutta isänmaan palveluksessa ja Suomen Leijonan (SL) ritarikunnan perustamisasetuksen mukaan huomattavia siviili- ja sotilaallisia ansioita. Ritarikuntien verkkosivuilla www.ritarikunnat.fi on lisätietoa kunniamerkeistä.

Kunniamerkit myönnetään kotimaisille siviilihenkilöille vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. pääasiassa valtioneuvoston jäsenten tekemien esitysten perusteella. Ministeriöihin aloitteet tulevat osittain suoraan alkuperäisiltä aloitteentekijöiltä, osittain taas hallinnonalojen eri portaiden, eri aloilla toimivien järjestöjen, keskusliittojen tms. kautta, joissa väliportaissa ehdotukset tarkastetaan ja mahdollisesti karsitaankin. Ministeriöillä on esityksiä varten kiintiöt, jotka on annettu erikseen ritarimerkeille, ansioristeille ja mitaleille. Ministeriöt eivät saa ylittää omaa kiintiötään. Tämän vuoksi ministeriöissä joudutaan vuosittain karsimaan osa esityksistä.

Esityksiä tulisi tehdä eri kunniamerkkiluokissa mahdollisimman tasapuolisesti kummankin sukupuolen ja eri ammattiryhmien ansioituneista ehdokkaista.

Esitysten tulee perustua sääntöjen tarkoittamiin henkilökohtaisiin ansioihin. Virka- ja palvelusvuodet eivät sinänsä voi olla kunniamerkin myöntämisen perusteena. Toisaalta on myös muistettava, ettei kunniamerkkiin oikeuttavia ansioita yleensä voida saavuttaa lyhytaikaisen toimintakauden aikana. Ensisijaisena lähtökohtana ovat ne keskitason yläpuolella olevat ansiot, jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja myös halu ottaa vastaan kunniamerkki. Aloitteentekijän tulee ennen ehdotuksen tekemistä ottaa selvää siitä, onko asianomainen halukas ottamaan kunniamerkin vastaan, jos sellainen hänelle myönnetään.

Lisätietojen antaja

Hallintojohtaja Olli Luoma, puh. 044 432 5202

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää tehdä Lounais-Suomen aluehallintovirastolle esityksensä Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan kunniamerkin myöntämisestä vuoden 2024 itsenäisyyspäivänä seuraaville henkilöille:

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalat:

Levisalo Riitta Leena

päiväkodin johtaja

SVR M I kr

Sillanpää Jaana Anneli varhaiskasvatuksen opettaja	SVR M I kr
Virtanen Sirpa Tuulikki perusopetuksen luokanopettaja	SVR M I kr

Sisäministeriön hallinnonalat:

Nummela Marianne koulunkäynnin ohjaaja	SVR M I
---	---------

Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
--------	-----------------------------

Täytäntöönpano	Lounais-Suomen aluehallintovirasto
----------------	------------------------------------